
UCHWAŁA Nr 62/VI/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poczesna   oraz 
określenia granic obwodów szkół podstawowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art.39 ust. 5, 5a i ust.8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz.  996 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poczesna,oraz 
określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Poczesna, na okres od 1 września 2019 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: C016F404-6D5C-4693-B204-422B5ACFC882. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 62/VI/19

Rady Gminy Poczesna

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poczesna, a także       
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poczesna, 

                                                         od dnia 1 września 2019 r. 

Lp.                Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu 
szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1.

Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka
w Poczesnej

ul. Szkolna 2(adres siedziby)
42-262 Kolonia Poczesna

ul. Bankowa 7
42-262 Kolonia Poczesna

Bargły
Dębowiec
Kolonia Borek
Kolonia Poczesna
Nowa Wieś
Poczesna
Zawodzie

2.
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika

we Wrzosowej
ul. Szkolna 4

42-263 Wrzosowa

Wrzosowa

3.

Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego 
w Hucie Starej B

ul. Adama Mickiewicza 12
42-263 Huta Stara B

Brzeziny Kolonia
Brzeziny Nowe
Huta Stara A
Huta Stara B
Sobuczyna

4.
Szkoła Podstawowa

w Nieradzie
ul. Laurowa 54

42-262 Michałów

Mazury
Michałów
Młynek
Nierada

5.
Szkoła Podstawowa w Słowiku

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Słowiku

ul. Podlaska 4
42-263 Słowik

Korwinów
Słowik

Id: C016F404-6D5C-4693-B204-422B5ACFC882. Podpisany Strona 1




